Travessa Mario Cunha, n° 306, Centro, Belterra/Pará CEP: 68.143-000
CNPJ: 11.186.410/0001-96

E-mail: semsa@belterra.pa.gov.br

ERRATA Nº 002

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N º 001/2025 – PSS

NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E SUPERIOR

EDITAL N º 001/2025/SEMSA, DE 02 DE JUNHO DE 2025

A Prefeitura Municipal de Belterra, por meio da Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA,
torna pública a presente Errata nº 002 REFERENTE ao  PSS Nº 002/2025/SEMSA,
referente ao Resultado Definitivo das Entrevistas e Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado mantendo inalterados os demais itens.

Art. 1º – Anexo I, o Resultado Definitivo das Entrevistas e Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2025/SEMSA, onde lê-se:

CARGO: ENFERMEIRO – ESF RIBEIRINHA DE PIQUIATUBA

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CR
ADC ENT PT

ELIDIANE PEDROSO PIRES 13 10 23 1º -

Leia-se:

CARGO: ENFERMEIRO – ESF ANA CASTRO KM 50

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CR
ADC ENT PT

ELIDIANE PEDROSO PIRES 13 10 23 1º -

Art. 2º – No ANEXO I – onde lê-se:

Leia-se:

CARGO: SERVIÇOS GERAIS – ESF SÃO JORGE

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CR
ADC ENT PT

ANA KELLY MORAES BATISTA 10 7,5 17,5 1º -

CARGO: SERVIÇOS GERAIS – ESF BELA TERRA (TREVO)

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CR
ADC ENT PT

ANA KELLY MORAES BATISTA 10 7,5 17,5 1º -

GLEICIANE DE LIMA MENESES 11 6 17
DESCLASSIFICADO

FORA DO NÚMERO DE
VAGAS PREVISTAS

-

JULIANA DA SILVA DE OLIVEIRA 12 4,5 16,5

DESCLASSIFICADO
NÃO OBTEVE A NOTA
MÍNIMA DE 6,0 (SEIS)

PONTOS NA
ENTREVISTA E FORA

DO NÚMERO DE VAGAS
PREVISTAS

-

mailto:semsa@belterra.pa.gov.br

Travessa Mario Cunha, n° 306, Centro, Belterra/Pará CEP: 68.143-000
CNPJ: 11.186.410/0001-96

E-mail: semsa@belterra.pa.gov.br

GLEICIANE DE LIMA MENESES 11 6 17

DESCLASSIFICADO
FORA DO NÚMERO

DE VAGAS
PREVISTAS

-

JULIANA DA SILVA DE OLIVEIRA 12 4,5 16,5

DESCLASSIFICADO
NÃO OBTEVE A

NOTA MÍNIMA DE
6,0 (SEIS) PONTOS
NA ENTREVISTA E
FORA DO NÚMERO

DE VAGAS
PREVISTAS

-

Art. 4º - Este edital entra em vigor na data de sua divulgação, revogando-se as disposições
em contrário.

Belterra/PA, 23 de junho de 2025.

EDJANE MEDEIROS ALVES

Secretária Municipal de Saúde

mailto:semsa@belterra.pa.gov.br

		2025-06-23T13:45:53-0300
	EDJANE MEDEIROS ALVES:43953433253